

ANALYSE & TAL F.M.B.A

Hejrevej 34A
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Edin Lind Ikanovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANALYSE & TAL F.M.B.A
Hejrevej 34A
2400 København NV

CVR-nr: 36452595
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Analyse & Tals formål er:- At medvirke til at skabe viden af høj faglig kvalitet om sociale, økonomiske og politiske samfundsspørgsmål primært gennem rådgivning, undervisning, forskning, analyser, undersøgelser, formidling, udvikling af metoder, opbygning af vidensdatabaser og udarbejdelse af informationsmateriale. - At fastholde og udvikle en medarbejderdrevet arbejdsplads med et stærkt arbejdsmiljø. - At støtte demokratiske drevne projekter der bidrager til udvikling af et retfærdigt og lige samfund.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2020, udviser et positivt resultat før skat på kr. 1.289.719. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.875.028.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominelværdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventet tab.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svare til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			5.140.043
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.865.814	
Personaleomkostninger	1	-5.557.144	-4.129.545
Resultat af ordinær primær drift		1.308.670	1.010.843
Øvrige finansielle omkostninger		-18.951	-6.694
Ordinært resultat før skat		1.289.719	1.003.843
Skat af årets resultat		-250.160	-184.991
Årets resultat		1.039.559	818.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.039.559	818.853
I alt		1.039.559	818.853

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.436	39.418
Materielle anlægsaktiver i alt		360.436	39.418
Anlægsaktiver i alt		360.436	39.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.376	1.160.127
Andre tilgodehavender		10.847	24.387
Tilgodehavender i alt		679.223	1.184.514
Likvide beholdninger		4.607.608	3.881.820
Omsætningsaktiver i alt		5.286.831	3.881.820
AKTIVER I ALT		5.647.267	3.921.238

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Overført resultat		2.875.028	1.835.470
Egenkapital i alt		2.875.028	1.835.470
Skyldig selskabsskat		48.952	133.086
Skyldig moms og afgifter		1.663.944	787.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.059.343	1.164.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.772.239	2.085.768
Gældsforpligtelser i alt		2.772.239	2.085.768
PASSIVER I ALT		5.647.267	3.921.238

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	5175870	4048711
Pensionsbidrag	202368	156431
Andre omkostninger til social sikring	178906	-75597
	<u>5557144</u>	<u>4129545</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	12